

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.10.2018

**WYJAŚNIENIA NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:
Budowa lamp solarnych w miejscowościach położonych na terenie sołectw Gminy Nidzica,
obejmujące zadania:

Zadanie nr 1: „Budowa lamp solarnych na terenie sołectw”, Zadanie nr 2: „Zakup i montaż lampy solarnej” (fundusz sołecki – Dobrzyń),
Zadanie nr 3: „Zakup i montaż lampy solarnej” (fundusz sołecki – Likusy), **Zadanie nr 4: „Zakup i montaż lampy solarnej”** (fundusz sołecki – Łyna), **Zadanie nr 5: „Zakup i montaż lampy solarnej”** (fundusz sołecki – Módlki), **Zadanie nr 6: „Lampy solarne”** (fundusz sołecki – Napiwoda), **Zadanie nr 7: „Zakup i montaż lampy solarnej”** (fundusz sołecki – Szerokopaś), **Zadanie nr 8: „Zakup i montaż lamp solarnych”** (fundusz sołecki – Tatary), **Zadanie nr 9: „Zakup latarni ulicznej solarnej”** (fundusz sołecki – Żelazno), **Zadanie nr 10: „Zakup wraz z montażem lampy hybrydowej w Łysakowie”** (fundusz sołecki – Łysakowo).

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty budowlane tj.:

Treść zapytań z dnia 16.04.2018 r.:

Pytanie 1.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy akumulator może być umieszczony w metalowej skrzynce umieszczonej na konstrukcji słupa, czy też ma być umieszczony w skrzynce wkopanej do ziemi przy konstrukcji co znacząco podniesie koszt realizacji zadań?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby akumulator umieszczony był w hermetycznej skrzynce odpornej na korozję i posadowionej w ziemi obok fundamentu. Zapewnia to stałą temperaturę akumulatorów oraz zabezpiecza przed ich kradzieżą.

Pytanie 2.

Czy zamówienie może być realizowane w jednym terminie dla każdej z części?

Odpowiedź:

W § 2 umowy Zamawiający określił termin realizacji zamówienia wraz z odbiorem dla każdego zadania będącego przedmiotem umowy, tj. do dnia 10 sierpnia 2018 r. To Wykonawca decyduje czy wszystkie zadania wykona w jednym terminie czy poszczególne zadania zrealizuje w różnych dniach, lecz w terminie nieprzekraczającym 10.08.2018 r.

Pytanie 3.

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie oraz wyjaśnienie zapisu wymagań technicznych „lampy z wbudowanym systemem redukcji mocy”.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda aby lampy posiadały sterowniki pozwalające na:

- indywidualne zaprogramowanie regulacji mocy lampy,
- automatyczną redukcję mocy lampy.

Pozwoli to na wydłużenie czasu pracy lampy i zwiększenie jej autonomii.

Informuję, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – <http://bip.nidzica.pl>

*Burmistrz Nidzicy
Jacek Kosmala*